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Espiro NOX 03 Blue Arctic wózek
spacerowy dla dziecka do 22 kg

Cena 699,00 zł

Cena poprzednia 999,00 zł

Numer katalogowy Lekki wózeczek spacerówka

Producent Espiro

Opis produktu

Espiro Nox
Nowość! Lekka spacerówka do 22 kg! Smukła konstrukcja z funkcjonalnością dużych klasycznych spacerówek.

Espiro Nox to odpowiedź na dynamiczne tempo codziennego funkcjonowania rodzin, wózek został wyposażony w nowoczesny
system składania autofolding. Stylowa sylwetka i modne kolory zostały zaprojektowane z myślą o tych, którzy marzą o
idealnym dopełnieniu pięknych dni spędzanych razem z dzieckiem.

Espiro Nox to nowoczesny wózek spacerowy z kategorią wiekową 0+. Oznacza to, ze wózek będzie odpowiedni dla
noworodków oraz dzieci do 22 kg. Wózek pomimo swoich niewielkich rozmiarów posiada funkcjonalność klasycznych wózków
spacerowych. Oparcie wraz z podnóżkiem jest w pełni regulowane, pozwala to stworzyć dziecku idealnie długą powierzchnię
do spania, dodatkowo w pozycji leżącej wózek posiada duże okno wentylacyjne zabezpieczone dodatkowo siatką. Tkanina
wózka jest wodoodporna i posiada filtr przeciwsłoneczny UPF50+. Wózek posiada ergonomiczny hamulec typu "stop and
go" oraz pojemny kosz na akcesoria i zakupy. Espiro Nox możesz złożyć dosłownie jedną ręką, w tym modelu nasi
konstruktorzy zaprojektowali nowoczesny system składania autofolding.
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Espiro Nox posiada nowoczesny system składania autofolding, dzięki czemu złożysz go dosłownie jedna ręką.
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Budka, podnóżek, oparcie oraz 5 punktowe pasy bezpieczeństwa są w pełni regulowane.
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Budkę modelu Espiro Nox można jednym sprawnym ruchem rozłożyć do rozmiarów XL.
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Nox posiada regulację oparcia, dzięki czemu dziecko może wygodnie siedzieć lub drzemać na spacerach.
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Wózek posiada w zestawie dedykowaną folię przeciwdeszczową.
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Uchylna barierka wykonana z eko skóry.

Espiro Nox posiada praktyczną kieszeń na drobiazgi z tyłu wózka.

Spacerówka w pozycji płaskiej została wyposażona w obszerne okno wentylacyjne, aby zapewnić odpowiedni komfort
termiczny drzemiącemu dziecku nawet w upalne dni.
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Do podróży z nox'em została zaprojektowana specjalna torba – pokrowiec, dzięki której podróże z wózkiem będą jeszcze
łatwiejsze.
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